П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 марта 2012 г.                           с. Новая Деревня                                           № 21

Об утверждении Положения о порядке передачи муниципального имущества в оперативное управление муниципальным казенным учреждениям

Руководствуясь статьями 296, 298, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке передачи муниципального имущества в оперативное управление муниципальным казенным учреждениям, согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. В периодичном печатном издании муниципального образования Новодереквенского сельсовета «Вестник Новодеревенского сельсовета»

Глава Новодеревенского

сельсовета

Кочубеевского района                                                                          Л.В.Елфинова

_____________________________________________________________________

Проект подготовила и вносит юрисконсульт администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета

                                                                                                          Е.А.Щербакова

	Проект визирует:

Управляющий делами администрации

Новодеревенского сельсовета

	Е.В.Сереженко